
 

 

UCHWAŁA NR 206/XX/16 

RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ RUDZIE 

z dnia 22 czerwca 2016 r. 

w sprawie ustalenia stawki za pojemnik o określonej pojemności 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 466) oraz art. 6 k ust. 1 pkt 2 w związku z art. 6j ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 250) Rada Miejska w Nowej Rudzie uchwala,  

co następuje: 

§ 1. 1. Od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady 

komunalne ustala się stawkę za pojemnik w wysokości: 

1) o pojemności 60 l - 13,00 zł 

2) o pojemności 110 l - 24,00 zł 

3) o pojemności 120 l - 26,00 zł 

4) o pojemności 240 l - 56,00 zł 

5) o pojemności 550 l - 124,00 zł 

6) o pojemności 660 l - 146,00 zł 

7) o pojemności 770 l - 168,00 zł 

8) o pojemności 1100l - 248,00 zł 

9) o pojemności 6000l - 1.340,00 zł 

10) o pojemności 7000l - 1.520,00 zł 

2. Od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, 

na których odpady są zbierane w sposób selektywny ustala się niższą stawkę za pojemnik w wysokości: 

1) o pojemności 60 l - 6,50 zł 

2) o pojemności 110 l - 12,00 zł 

3) o pojemności 120 l - 13,00 zł 

4) o pojemności 240 l - 28,00 zł 

5) o pojemności 550 l - 62,00 zł 

6) o pojemności 660 l - 73,00 zł 

7) o pojemności 770 l - 84,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 27 czerwca 2016 r.

Poz. 2999



8) o pojemności 1100l - 124,00 zł 

9) o pojemności 6000l - 670,00 zł 

10) o pojemności 7000l - 760,00 zł 

§ 2. 1. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi pochodzącymi z nieruchomości, na których nie 

zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne stanowić będzie iloczyn ilości pojemników  

o określonej objętości oraz stawki opłaty określonej w § 1 ust. 1 lub § 1 ust. 2. za każdy miesiąc, w którym na 

danej nieruchomości powstały odpady komunalne. 

2. W przypadku nieruchomości o charakterze mieszanym, tj. w części zamieszkałej i w części 

nieruchomości, na której nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, miesięczna opłata za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi stanowi sumę opłat obliczonych zgodnie z ust.1 i opłaty stanowiącej 

iloczyn liczby mieszkańców zamieszkujących w części tę nieruchomość i stawki określonej w odrębnej 

uchwale. 

3. Ilość pojemników na odpady oraz ich pojemność ustalana będzie na podstawie deklaracji o wysokości 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, składanej przez właścicieli nieruchomości, na której nie 

zamieszkują mieszkańcy a powstają odpady komunalne. 

4. Wzór deklaracji, o której mowa w ust. 3 określa odrębna uchwała. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Nowa Ruda. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

A. Behan 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2999


		2016-06-27T13:09:17+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




